
UCHWAŁA NR RGK.0007.95.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Pana Sławomira Ruge z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz §75 Statutu Gminy Białe Błota, uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 z dnia 26.11.2019 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r., 
poz. 6762 z dnia 05.12.2019 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Sławomira Ruge z funkcji Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy 
Białe Błota oraz z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E854BFF-680A-441B-862D-E37849E7401D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy Białe Błota uchwałą Nr RGK.0007.114.2018 z dnia 23.11.2018 r. powołała Komisję 

Rewizyjną ustalając jej skład osobowy. W związku z wnioskiem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Sławomira Ruge w sprawie rezygnacji z członkostwa Komisji Rewizyjnej  i z funkcji Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota, podjęcie uchwały jest zasadne.  

Na podstawie § 75 Statutu Gminy Białe Błota, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  powołuje  

i odwołuje  Rada Gminy. Jednocześnie zgodnie z § 63 ust. 4 Statutu Gminy Białe Błota odwołanie 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego komisji nie ma wpływu na ich członkostwo w komisji. W 

związku z tym, że wniosek Pana Radnego Sławomira Ruge dotyczy również rezygnacji  

z członkostwa w komisji zasadnym było przyjęcie uchwały także o odwołaniu z funkcji członka komisji. 

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E854BFF-680A-441B-862D-E37849E7401D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

